
 

 

 

 

 

 

 
20 сентября 2021 года  № 32/2-5   

 

с. Исянгулово   

 

О результатах дополнительных выборах депутатов Совета 

сельского поселения Яныбаевский сельсовет муниципального района  

Зианчуринский район Республики Башкортостан 

                                                                                       

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от  

29 июня 2021 года № 16/4-5 «О возложении полномочий окружной 

избирательной комиссии  по дополнительным  выборам  депутата   Совета 

сельского поселения Яныбаевский сельсовет муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района   Зианчуринский район 

Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов 

участковых избирательных комиссий  об итогах голосования  по 

одномандатному избирательному округу, территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского 

поселения Яныбаевский сельсовет муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва  по одномандатному 

избирательному округу №9  состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатом Совета сельского поселения Яныбаевский 

сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва  избран Хужахметов Фагим Булатович. 



 3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Зианчуринские зори», "Ейансура тандары". 

 

 Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 


